
 
 

Poz. 168 

UCHWAŁA NR 27/06/2019 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr Katarzyny Tracz-Budy pt.: Modyfikacja akumulacji i tolerancji tytoniu i 
pomidora na cynk, żelazo i kadm w wyniku ekspresji genu AhNAS2 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1789 ze zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny Tracz-Budy 

pt.: Modyfikacja akumulacji i tolerancji tytoniu i pomidora na cynk, żelazo i kadm w wyniku 
ekspresji genu AhNAS2: 
1) dr. hab. Eugeniusza Małkowskiego, prof. ucz. z Wydziału Nauk Przyrodniczych 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach; 
2) dr hab. Małgorzatę Wójcik, prof. ucz. z Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


